
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30 июня 2015 г.                                                                                               № 213 

пгт. Долгое   

 

 

Об отмене правовых актов 

  

В целях приведения   правовой базы Должанского района в соответствие с 
действующим законодательством  

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить: 

- постановление  администрации Должанского района от 7 октября 2010 года 

№ 397 «Об антикоррупционной экспертизе проектов нормативных правовых актов 

Должанского района, вносимых  главой Должанского района в качестве 

законодательной инициативы, нормативных правовых актов администрации 

Должанского района»; 

- постановление  администрации Должанского района от 16 июля 2012 года 

№ 293  «О внесении изменений». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Врио  главы  

администрации района                                                                              Б.Н.Макашов 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            


